Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06 AO EDITAL Nº 001/2016

Divulgação do Resultado Final

O Presidente do Poder Legislativo de Ipiranga do Norte - MT, Sr. Sergio Medeiros de Araujo, através da
Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria 20/2016, torna público o edital
complementar do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º - A comissão organizadora do Concurso Público através da empresa organizadora informa que
todos os recursos referentes ao resultado preliminar foram devidamente sanados conforme ANEXO I.

Art. 2º - Torna público o Resultado Final conforme o ANEXO II, contendo a lista dos candidatos aprovados
e classificados do Concurso Público 001/2016 da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte – MT, para fins de
homologação, a qual encerrou todas as atividades previstas no cronograma de execução do concurso.

Art. 3º - O edital completo contendo o ANEXO I e II está disponível para consulta no site da empresa
organizadora http://concursos.consultoriaatos.com/, no mural e no site da Câmara Municipal de Ipiranga
do Norte – MT http://www.ipirangadonorte.mt.leg.br

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 001/2016. Este Edital Complementar 06 do Concurso Público 001/2016 da Câmara Municipal
de Ipiranga do Norte - MT entra em vigor na data de 08 de julho de 2016.

Ipiranga do Norte – MT, 08 de julho de 2016

         Sergio Medeiros de Araujo                              Umberto Ademir Muller
          Presidente do Legislativo    Presidente da Comissão Conc. Público 001/2016

http://concursos.consultoriaatos.com/
http://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

ANEXO I

RESPOSTAS AOS RECURSOS IMPETRADOS
CONTRA RESULTADO PRELIMINAR

A Atos Consultoria Pública e Empresarial, no uso de suas atribuições legais, torna público os pareceres dos
recursos, do Concurso Público 001/2016 da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte – MT, interposto
contra divulgação do Resultado preliminar edital complementar 05.

Cargo: 001 - Advogado
Inscrição Nome Solicitação Resultado

0208  LÍVIA GIMENEZ FERNANDES

Revisão/Recontagem de Pontos
Recurso devidamente protocolado e julgado

Improcedente mantendo o Resultado.

Cargo: 002 - Técnico Legislativo
Inscrição Nome Solicitação Resultado

0074 JOSELIANE MATTOS DA CRUZ Revisão/Recontagem de Pontos
Recurso devidamente protocolado e julgado

Improcedente mantendo o Resultado.
Divulgado 08/07/2016

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623
ANEXO II

RESULTADO FINAL
Cargo : 001 - Advogado

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0208 LíVIA GIMENEZ FERNANDES 8 9 18 88.00 1 SIM

0281 ALISSON CESAR DE CARVALHO 8 9 17 85.00 2 CLASS

0282 GIAN CARLOS FRANCHINI DO AMARAL 8 9 13 73.00 3 CLASS

0100 MARCOS WINíCIUS PALUDO 7 7 14 70.00 4 CLASS

0222 RONY PETERSON BIFON 8 7 13 69.00 5 CLASS

0093 LAUDICILVA DA SILVA DO CARMO 7 7 12 64.00 6 CLASS

0176 WILLIAM MACEDO FRANçA 6 6 12 60.00 7 CLASS

0192 GUSTAVO MIGUEL PEREIRA 7 9 9 59.00 8 CLASS

0286 SANDY DE PAULA ALVES 7 7 10 58.00 9 CLASS

0200 ROBERTO CARLOS DAMBROS 7 5 11 57.00 10 CLASS

0050 ANNYE CRHISTINE LEIMANN 5 5 11 53.00 11 CLASS

0283 EDSON BATISTA DE SOUZA 6 6 9 51.00 12 CLASS

0184 JONAS EDU GRUEN 5 7 9 51.00 13 CLASS

0045 JEKSON DA SILVA SANTOS MONTEIRO 5 5 10 50.00 14 CLASS

0201 PRISCILA BRESSIANI NICOLAU DOS SANT 4 6 10 50.00 15 CLASS

Candidatos: 15
Cargo : 002 - Técnico Legislativo

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0109 DANIELA GUTIERRES MOREIRA 8 9 10 94.00 1 SIM

0118 GRACIELE ANGELICA FERREIRA DOS SANT 7 9 10 92.00 2 CLASS

0074 JOSELIANE MATTOS DA CRUZ 6 9 10 90.00 3 CLASS

0142 ELIZANGELA MATOS COSTA 7 7 9 82.00 4 CLASS

0004 REJANE GRABOVSKI 8 8 8 80.00 5 CLASS

0057 RHAYZA ALVES DE ARRUDA 7 8 8 78.00 6 CLASS

0246 PRISCILLA RAIISSA SOUZA ANJOS 6 9 8 78.00 7 CLASS

0113 ROSANGELA WLODKOWSKI 4 7 9 76.00 8 CLASS

0044 ELIVELTON PIMENTEL BAQUER 9 7 7 74.00 9 CLASS

0227 ROSâNGELA PETUBA DE SOUSA 8 8 7 74.00 10 CLASS

0132 JULIANA KLAIS BARRETO 3 9 8 72.00 11 CLASS

0223 MARCELO VIEIRA VALADARES 5 10 7 72.00 12 CLASS

0075 MICHEL DI DOMENICO DOS SANTOS 4 4 9 70.00 13 CLASS

0250 FLÁVIA GRACIELA DOS SANTOS 5 6 8 70.00 14 CLASS

0003 CLEYTON DUDA MACEDO 4 7 8 70.00 15 CLASS

0014 SERGIO ROGERIO BERNARDI 4 7 8 70.00 16 CLASS

0106 SIMONE MACHADO DA SILVA 6 8 7 70.00 17 CLASS

0125 ELIANDRO APARECIDO ROVEDA 5 8 7 68.00 18 CLASS

0248 ADAIL JANUARIO DA SILVA JUNIOR 7 9 6 68.00 19 CLASS

0285 DAYANNE DIETRICH 3 6 8 66.00 20 CLASS

0205 ARIANY CAETANO ANDRADE 6 6 7 66.00 21 CLASS

0145 ADISONIR SCHNEIDERS DE PAULA 5 7 7 66.00 22 CLASS

0111 LUANA FACCO DOS SANTOS MANFIO 5 7 7 66.00 23 CLASS

0094 PAULO LEVI PINTO RIBEIRO 2 6 8 64.00 24 CLASS

0264 ROZALVO HEITOR FERREIRA 2 6 8 64.00 25 CLASS

0175 DAIELLE PABLINE BATISTA PEREIRA 6 5 7 64.00 26 CLASS

0146 PAULO CESAR GONçALVES 5 6 7 64.00 27 CLASS

0288 JOSIANE APARECIDA VILETE 5 6 7 64.00 28 CLASS

0203 CLAUDIA ALVES DA SILVA 4 7 7 64.00 29 CLASS

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0038 CARINA ZINI CORDEIRO 4 7 7 64.00 30 CLASS

0032 JESSICA FRADE FEITOSA 7 7 6 64.00 31 CLASS

0242 JéSSICA DE ALMEIDA SANTANA 4 6 7 62.00 32 CLASS

0115 TAINARA CALEZIA CHIODELLI 6 3 7 60.00 33 CLASS

0240 LUCAS APARECIDO ZDEPSHI 3 6 7 60.00 34 CLASS

0043 ALEXIA KANANDA LOPES DA SILVA 6 2 7 58.00 35 CLASS

0147 LUCIANA MACARIO 4 4 7 58.00 36 CLASS

0157 CAROLINE RUTKAUSKIS DE SIQUEIRA 3 5 7 58.00 37 CLASS

0027 SIMONE PEREIRA JEDE 6 5 6 58.00 38 CLASS

0257 DEBORA TAIZA SIEPMANN 5 6 6 58.00 39 CLASS

0231 ROMARIO SOARES RODRIGUES 5 2 7 56.00 40 CLASS

0130 SILVANA CAETANO 4 3 7 56.00 41 CLASS

0266 DEIZE FALCHETTI 2 5 7 56.00 42 CLASS

0019 ALESSANDRA DE CAMARGO SILVA 6 4 6 56.00 43 CLASS

0051 ALINE PEREIRA CUSTODIO 5 5 6 56.00 44 CLASS

0261 ALAN BRUNO PONCIO VIEIRA 4 6 6 56.00 45 CLASS

0107 GIZELI ARTMANN KUHN 3 7 6 56.00 46 CLASS

0284 ALESSANDRO DOS SANTOS CADENE 3 7 6 56.00 47 CLASS

0035 RUAN ALéCIO CORRêA FONTEBASSE 3 7 6 56.00 48 CLASS

0010 CELSO DA COSTA FAGUNDES 1 5 7 54.00 49 CLASS

0244 ALEX SANTOS DA COSTA SILVA 3 6 6 54.00 50 CLASS

0274 JUCIELY VIEIRA DILLEMBURG 5 7 5 54.00 51 CLASS

0092 DINEIZE MARIA DA SILVA SOUZA 4 4 6 52.00 52 CLASS

0120 KETTY LEMPAULA MARTINS DOS SANTOS 4 4 6 52.00 53 CLASS

0053 KEROLLAYNNE FERREIRA MORAES 4 4 6 52.00 54 CLASS

0169 MáRCIA CANDIDO DA SILVA 3 5 6 52.00 55 CLASS

0258 RUTIELLY CARDOSO MONTEIRO 2 6 6 52.00 56 CLASS

0206 VANDERLEI BORGES 5 6 5 52.00 57 CLASS

0037 FRANCIELLI PALICER 5 6 5 52.00 58 CLASS

0191 DRIELLE DOS SANTOS CASTANHO 4 3 6 50.00 59 CLASS

0216 FRANCIELI RITA HERMANN DE COSTA 2 5 6 50.00 60 CLASS

0243 NADJA LOPES DE MORAES SOUZA 5 5 5 50.00 61 CLASS

0273 SILVIA ALVES SCHNORRENBERGER 4 6 5 50.00 62 CLASS

0137 ELISâNGELA ALEGRANCE 4 6 5 50.00 63 CLASS

0046 ALEX CRISTIANO CAVALCANTE 4 6 5 50.00 64 CLASS

0084 JANIA ANDRESSA MAGNAGNAGNO 3 7 5 50.00 65 CLASS

0108 JEFERSON REICHERT 6 7 4 50.00 66 CLASS
Candidatos: 66
Candidatos Total : 81